
UCHWAŁA NR 745/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Krośnie Odrzańskim mienie ruchome 
przyjęte na stan Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim w postaci defibrylatora CU Medical iPAD SP1 
o wartości 5 000,00 zł zakupionego na potrzeby zarządzania kryzysowego w Powiecie Krośnieńskim. 

§ 2. Podstawę przekazania wyposażenia stanowić będzie protokół zdawczo-odbiorczy, spisany pomiędzy 
Powiatem Krośnieńskim, a Zespołem Szkół Ponadpodstawowych w Krośnie Odrzańskim. Wzór protokołu stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu ds. Zarządzania Kryzysowego i Spraw 
Obywatelskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD7A19F-F90D-4460-BBB1-2AFC89DB58F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 745/2023 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 
nieodpłatnego przekazania składnika majątku ruchomego 

sporządzony w dniu ……………… 2023 roku w Krośnie Odrzańskim pomiędzy: 

Powiatem Krośnieńskim  

z siedzibą w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10 B, 66 - 600 Krosno Odrzańskie NIP 926-14-76-924 

reprezentowanym przez: 

Grzegorza Garczyńskiego - Starostę Krośnieńskiego 

Ryszarda Zakrzewskiego - Wicestarostę Krośnieńskiego 

przy kontrasygnacie Ewy Obary - Skarbnika  

zwanym w dalszej części protokołu Przekazującym 

a 

Zespołem Szkół Ponadpodstawowych w Krośnie Odrzańskim 

ul. Szkolna 1, 66 - 600 Krosno Odrzańskie 

reprezentowanym przez: 

Barbarę Kołarzyk - Dyrektora Szkoły 

zwanym w dalszej części protokołu Przyjmującym. 

§ 1. Przedmiotem niniejszego protokołu jest nieodpłatne przekazanie przez Przekazującego, Przyjmującemu 
mienia ruchomego w postaci defibrylatora CU Medical iPAD SP1 o wartości 5 000,00 zł wraz ze skrzynką na 
defibrylator ASB1001.  

§ 2. Niniejszy protokół stanowi podstawę do zdjęcia mienia z ewidencji środków trwałych Starostwa 
Powiatowego w Krośnie Odrzańskim figurującego w niej pod numerem  SP/PST/1960. 

§ 3. Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 
  
  
........................................................... ....................................................... 
Przekazujący Przyjmujący 
  
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD7A19F-F90D-4460-BBB1-2AFC89DB58F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 745/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1



		2023-11-23T10:09:51+0100




